
MAT F023 J

TM 03

Machine d'ensouillage
( outils optionnels : pompe de dragage, jetting )

mis à jour 2009

Caractéristiques principales 

Longueur H.T.
Largeur H.T.
Hauteur H.T.
Poids dans l'air
Poids dans l'eau
Puissance
Profondeur d'immersion 

 
 

12,50 m
5,62 m
2,52 m

27 t
20 t

840 cv
120 m 

TM 03 avec roue de tranchage

Profondeur de tranchée
Largeur de tranchée

 
 

0 à 1,30 m
0,25 à 0,35 m

TM 03 avec chaîne à picots

Profondeur de tranchée
Largeur de tranchée

 
 

0 à 2,30 m
0,25 à 0,35 m

 
 
TM 03 est un porteur sur chenilles destiné à l'ensouillage de câbles sous-marins.
Conçue et fabriquée par LD TRAVOCEAN, TM03 est une machine opérée depuis la
surface, qui selon le type de sol, peut être équipée de différents outils :
- roue de tranchage
- chaîne à picots 
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